PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO  ĐÔNG TRIỀU          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG TH HỒNG THÁI ĐÔNG                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tháng 7 năm 2020

Trọng tâm công tác:

- Duy trì sĩ số 100%, tỉ lệ chuyên cần: 99,8%

- Dạy và học: Thực hiện công tác giảng dạy

- Tổ chức tuyển sinh năm học 2020 - 2021

Lịch cụ thể

THỜI GIAN NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
LỰC LƯỢNG

THAM GIA

3/7 Họp hội đồng sư phạm

Họp chi bộ

CB-GV-NV

ĐV

01-13/7 Thu tiền ăn, chăm sóc bán trú, tin học… BGH, GV,NV

01-20/7 Tiếp tục ôn luyện đội tuyển tin học  BGH, GV tin, HS

03, 05/7 Tập huấn SGK lớp 1 theo lịch PGD BGH, GV lớp 1

6-7/7 Tổ chức thi học kỳ II từ khối 1-5 CB-GV-NV   HS

8/7 Tổ chức chấm thi GV

9-10/7 Xét lên lớp và hoàn thành chương trình tiểu học BGH-GV

12/7 Họp phụ huynh toàn trường CB-GV-PH

13/7 Tổ chức lễ ra trường cho HS lớp 5 CB,GV,NV,HS

14/7 Tổng kết HS - GV CB-GV-NV   HS

15/7
Kiểm kê tài sản toàn trường, tổ chức niêm

phong và tiến hành bàn giao

GV-NV-BV

26/7 Tổ chức tuyển sinh lớp 1 BGH, GV,NV

Nơi nhận:
- BGH( t/h);

- Các tổ CM ( t/h);

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

                       Vũ Quế Nga